Requerimento Nº 11/2014

Do Vereador Cor Jesus Moreno

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carandaí

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal a intervenção do mesmo junto ao Departamento

Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT, com a finalidade de requerer as árvores tipo

"eucalipto" situadas à margem da rodovia BR-040 dentro do município de Carandaí/MG, que

serão cortados por esse órgão.

Sala "Vereador Professor Guido Lourenço", 6 de fevereiro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-